
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 16.07.2024 року № 238

Про передачу матеріальних цінностей 
з місцевого матеріального резерву 

З  метою  забезпечення  стабільності,  безперервності  та  повноти
функціонування  систем  централізованого  водопостачання  та  водовідведення,
запобігання виникнення надзвичайних ситуацій, відповідно  до Закону України
від  24  лютого  2022  року  №  2102-ІХ  ‘‘Про  затвердження  Указу  Президента
України  ‘‘Про  введення  воєнного  стану  в  Україні’’,  Порядку  створення  та
використання  місцевого  матеріального  резерву  для  запобігання  і  ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій (зі змінами), на виконання рішення протоколу
№  3  засідання  місцевої  комісії  з  питань  техногенно-екологічної  безпеки  та
надзвичайних ситуацій при Збаразькій міській раді від 16.07.2024, враховуючи
листи МКП “Збараж” від 08.10.2024  № 210 та від 15.07.2024 № 213 виконавчий
комітет Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Передати з місцевого матеріального резерву на баланс  МКП ”Збараж”
генератор  дизельний,  трьохфазний,  потужністю  10  кВА. Передачу  оформити
відповідним  актом  передачі. Визначити  відповідальних  осіб  за  експлуатацію
генератора,  забезпечити  його  роботу  в  умовах  припинення  подачі
електроенергії.

2.  Виділити  з  місцевого  матеріального резерву  МКП “Збараж”  пально-
мастильні матеріали в кількості: бензин А-95 – 580 літрів, дизельне паливо –
300 літрів.

В. о Збаразького міського голови ,
секретар ради     Роман НАПОВАНЕЦЬ 


